aut
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&ut illis alias feimmifcendo,con tempore habendx,nifi adid Ma 
traxerunt,difpenfamus, omnem giftri Generalis , &  Prouincia- 
que inhabilitatis, &  infamiae ma lis pr.xfatomm ;expreffus acce- 
culam,fiue notam per eos, prx- dat ailenfus, nullius fint rabo
ni iliorum occaiione quomodo- ris, vel momenti. Ipfique fra- 
libet contradam abolemus* tres didi Ordinis de Merce-

Necnon lingulas litteras Mar- de, qui pecunias aliquas ex di- 
tini,&Calliilipr9decdfforuprg da caufa receperint, praefato 
dirorum,ac omnia,&  lingula in Magiftro Generali, feu Prouin- 
eiscotenta eifdem audoritate, ciali ad id pro tempore deputa
re tenore approbamus, &  prae- to c omputa,& rationem, ac re- 
fentis feripti patrocinio commu liqua reddere teneantur.Exem- 
nimus,fupplentes omnes, &  fin- ptiones quoque , &  translatio-- 
gulos defedus, fiquiforfam in- nes fecus habenda, etiam cum 
teruenerint in eifdem. quibufvis etiam derogatoria—

Et nihilominus eifdem fratri- rum dercgatorijs, &  efficacif- 
bus,qui de alijs Ordinibus addi- limis claufulis , &  verborum 
dum Ordinem de Mere ede ,v t exprefsionihus , etiam motu 
profertur, tranfierunt , &  in eo propib , &  ex certa fcientia 
inprxlentiarumexiftaifj&eo- concedenda nullius fint robo
rum lingulis, vt in eodem Ordi- ris , vel momenti, eifdem au- 

| : ne de Mercede , fub illius habi- doritate, &  tenore ftatuimus,
tu , &  inftitutis regularibus, concedimus pariter, &indulge- 
quoad vixerint, permanere va- mus.
Icant. Non obftantibus prxmifsis,

Ac Magiftro Generali, &  ac prarfati MartiniprxdecelTo- 
Prouincialibus praedictis, quod ris , qux incipit : Viam ambi- 
de extero perpetuis futuris tem tioja cupiditatis 9 &  quibufvis a- 
poribus nullus Religiofus didi lijs conftitutionibus , &  ordi- 
Ordinis de Mercede- faltim qui nationibus Apoftolicis; necnon 
fernel pecunias quantafcunque, Ordinum prxdidcrum iuramen 
pro Redemptione Captiuorum to, confirmatione Apoftoiica, 
huiufmodi, aut bona aliqua didi vel quauis firmitate alia r obora- 
Ordinisde Mercede receperit, tis,ftatutis,confuetudimbus,c2e 
ad alium Ordinem , etiam ar- terifque contrarijs quibufeun- 
dioris regulae fc transferre pof- que. Volumus autem, quodpne 

•”  x . fati fratres, tam recipientes,
Quodque exemptiones a di- quam recepti poenitentiam per 

da Sede, vel Legatis eius pro confeiforem?per eos,aut eorum
quem-
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quemlibet eligendum , eis pro- infringere, vel ei aufu temerario 
pter ea iniungendam, adimple- contraire. Si quis autem hoc at
ro teneantur * alioquin abfolu- tentare pnrfumpferit, indigna
tio, &pradentes littene, quo ad tionem Opmipotentis D ei, &  
abioliitione huiufmodi, nullius Beatorum Petri, &  Pauli Apo- 
roboris, velmomenti exiftant. ftolorum eius, fe nouerit incur- 
Niiili ergo omnino hominum li- furum.Datis Komx apud fandlu 
ceat,hanc paginam noJtra ablb- Petrum,anno Incarnationis Do 
lusionis, difpenfationis,abfolu- rhinicx, millefimo quadringen- 
tionisya probationis,communi- telimo nonagefimo tertio, duo- 
tionisyluppletionis,flaturi,com decimo Kalendas Maij,Pantifir 
cefsioms, induitis &  voluntatis catus noftri anno primo. :